Приказ № 76 п. 5
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «31» октября 2016 года

«Об итогах ««Международного конкурса детского творчества» подрастающего
поколения «Красота Божьего мира»».

На основании положения «Международного конкурса детского творчества»
подрастающего поколения» №2862.16 от 24.10 2016 года.

На основании представленных материалов и протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на республиканский конкурс следующие работы:

1. МБО ДО «Дом детского творчества» руководитель Арсланова P.P.
2. МБОУ «Чув.Бурнаевская СОШ» руководитель Зинкина У.З.
3. МАОУ «Базарно-Матакская СОШ» руководитель Мунадиева Э.Я.
4. МБОУ «Юхмачинская СОШ» руководитель Гимадиева З.Н.

(р|/«Дом детского
Директор М | 0 ^су0йго творчества» л/I _______
АлькеевскоШ^Р РТ „ /$$11 АА Гайфуллина /
Директор
Алькеевск

то творчества»
АА Гайфуллина